令和５年５月吉日

加古川ジュニアソフトボール連盟

加盟チーム代表者  様

加古川ジュニアソフトボール連盟

会 長    本 岡  崇

第９回 加古川ウィンズ体験会のご案内

平素は、加古川ジュニアソフトボール連盟並び加古川ウィンズ活動に際し、格別のご高配

とご尽力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、秋季県大会に向けて新チームを結成する時期となりました。第９回加古川ウィンズ

体験会を下記のとおり開催させていただきますので、ご案内申しあげます。

連盟加盟チーム皆さまのご理解・ご協力により、第２期ウィンズ活動も５年目の活動とな

ります。春夏の全国大会を目指して、挑戦させたい各チームの主力選手、向上心のある選手

の参加をお待ちしております。

各チームの代表者又は監督には、チーム内の調整及び関係者・保護者・選手への案内のほ

ど、よろしくお願いいたします。

記

１ 対   象  連盟所属チームの５年生以下（５年生、４年生、３年生）

２ 開催日時  ・６月 ３日（土）１３：３０～１７：３０

・６月１７日（土）１３：３０～１７：３０

・６月２４日（土）１３：３０～１７：３０

※参加する選手・保護者は、受付（八幡小学校運動場）を済ませて練習

に参加願いします。

３ 開催場所  八幡小学校運動場

４ そ の 他  ・当日の天候等により中止する場合がございますので、参加時には予め

連絡をお願いします。

・参加者は、正門より入場し駐車してください。（西門は混雑します）

・問い合わせ等ございましたら、連盟事務局までお問い合わせください。